
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2019-00071646-UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

La Resolución Decanal Nº RD-2019-1286-E-UNC-DEC#FAUD, obrante en el expediente
electrónico EX-2019-00071646-UNC-ME#FAUD, en la que se admiten admisiones de
adscripciones en la cátedra de INSTALACIONES I-B;

 

Y CONSIDERANDO:

Que Paula Giannina GÜEMES solicita el cambio de su condición de Alumna Adscripta a
Adscripta en la asignatura mencionada;

Que Secretaría Académica de acuerdo al informe de la Profesora Adjunta de la cátedra Rosana
GONZÁLEZ, solicita admitir a GÜEMES como Adscripta y en consecuencia corresponde
rectificar los Artículos 1º y 2º de la Resolución Decanal mencionada;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1º de la Resolución Decanal Nº RD-2019-1286-E-UNC-
DEC#FAUD, en el sentido que donde dice: “…Admitir, a partir del Ciclo Lectivo 2019, como
Adscripto a la cátedra de INSTALACIONES I-B a Juan Pablo GIORDANO (DNI:
30.031.519).” debe decir: “…Admitir, a partir del Ciclo Lectivo 2019, como Adscriptos/tas a la
cátedra de INSTALACIONES I-B a Juan Pablo GIORDANO (DNI: 30.031.519) y Paula
Giannina GÜEMES (DNI: 36.925.731).”.

ARTÍCULO 2º: Rectificar el Artículo 2º de la Resolución Decanal Nº RD-2019-1286-E-UNC-
DEC#FAUD, en el sentido que donde dice: “…Admitir, a partir del Ciclo Lectivo 2019, como
Alumnas Adscriptas a la cátedra de INSTALACIONES I-B a Alexa Mariel QUILODRÁN



(DNI: 39.585.409) y Paula Giannina GÜEMES (DNI: 36.925.731).” debe decir: “…Admitir,
a partir del Ciclo Lectivo 2019, como Alumna Adscripta a la cátedra de INSTALACIONES I-
B a Alexa Mariel QUILODRÁN (DNI: 39.585.409).”.

ARTÍCULO 3º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo de
esta Facultad.

ARTÍCULO 4º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Secretaría Académica.
Notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1533-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 22 de Noviembre de 2019
		2019-11-22T15:45:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-22T19:29:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-22T19:29:58-0300
	GDE UNC




